
Výnos č. 16/2022 Vyhlášení druhého kola přijímacích zkoušek bakalářského studijního programu Political Science pro akademický rok 
2022/2023, realizovaného ve spolupráci s Pontificia Universidad Javeriana Cali (studijní program typu „Double Degree“) 
                        str. 1/2 

 
 

 
 

 
Hradec Králové 29. června 2022 

č. j. DFF/264/22 

 
Výnos děkana č. 16/2022 

 

Vyhlášení druhého kola přijímacích zkoušek bakalářského studijního 
programu Political Science pro akademický rok 2022/2023, 

realizovaného ve spolupráci s Pontificia Universidad Javeriana Cali 
(studijní program typu „Double Degree“) 

 
Čl. 1  

Obecné ustanovení 

(1) Tímto výnosem vypisuje děkan Filozofické fakulty (dále „FF“) Univerzity Hradec Králové 
(dále „UHK“) druhé kolo přijímacích zkoušek v rámci přijímacího řízení na akademický rok 
2022/2023 ve studijním programu Political Science, realizovaném ve spolupráci s vysokou 
školou Pontificia Universidad Javeriana Cali (Kolumbie), v tzv. studijním programu typu 
„double degree“, vyučovaném v anglickém jazyce. 

(2) Tímto výnosem se mění či doplňuje výnos děkana FF UHK č. 24/2021 v níže uvedeném 
rozsahu. 

Čl. 2  
Rozsah druhého kola přijímací zkoušky 

Děkan FF UHK vypisuje druhé kolo přijímacího řízení na tyto studijní obory/programy: 

(1) bakalářské studijní programy: 
a) studijní program Political Science (prezenční forma studia) 

(2) Podmínky pro přijetí jsou stanoveny výnosem děkana č. 24/2021. 

 
Čl. 3 

Harmonogram druhého kola přijímací zkoušky 

Harmonogram druhého kola přijímací zkoušky je stanoven takto: 
(1) Termín pro podání přihlášky: do 31. 7. 2022 
(2) Termín pro zaslání podkladů pro přijímací zkoušku: do 5. 8. 2022 (v odůvodněných 

případech lze termín individuálně prodloužit) 
(3) Termín posouzení eseje uchazeče: v rozmezí 15. 8. až 31. 8. 2022.  

 
 



Výnos č. 16/2022 Vyhlášení druhého kola přijímacích zkoušek bakalářského studijního programu Political Science pro akademický rok 
2022/2023, realizovaného ve spolupráci s Pontificia Universidad Javeriana Cali (studijní program typu „Double Degree“) 
                        str. 2/2 

 
 

Čl. 4 
Závěrečná ustanovení 

(1) Uchazečům bude odeslána pozvánka na přijímací zkoušku nejpozději 14 dní před jejím 
konáním.  

(2) Termín zasedání přijímací komise (pokud je ustanovena) je stanoven na rozmezí 1. 9. až 9. 
9. 2022. 

(3) Ostatní termíny a podmínky, nezměněné tímto výnosem, platí dle původního znění výnosů 
děkana FF UHK č. 24/2021. 

 
Tento výnos nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění na přední desce FF UHK.  

 
 
 
 

 
 
 

Mgr. Jan Prouza, Ph.D.  
děkan 

 
 


		2022-06-29T21:21:06+0000
	Not specified




